
     Nabídka osiva v biokvalitě
PŠENICE OZIMÁ

JEČMEN OZIMÝ

IS AGILIS ISTROPOL Solary

extra raná osinatá odrůda se špičkovou potravinářskou kvalitou
vyšlechtěna z křížení (IS Corvinus x Capo) x Corvinus
výnosově stabilní ve všech výrobních oblastech
dobře snáší podmínky deficitu půdní vláhy
velmi vysoký obsah kvalitních bílkovin, stabilní pádové číslo
výborná předplodina pro řepku ozimou i ve výše položených oblastech
má vysokou odolnost proti rzi pšeničné i rzi plevové, proti padlí a listovým
skvrnitostem je středně odolná
optimální termín setí 1.10. – 15.10.
vhodná pro setí po obilovině
doporučený výsevek 4,0 – 5,5 MKS/ha dle oblasti a termínu setí

www.elita.czSledujte nás i na Facebooku.

IS CONDITOR ISTROPOL Solary

středně raná osinatá odrůda středního vzrůstu
zimovzdornost na úrovni odrůdy Rapsodia
výborná odnožovací a regenerační schopnost
vyniká odolností proti rzi pšeničné, listovým skvrnitostem a chorobám klasu
dobrá odolnost proti poléhání
velmi vysoký výnos, nadprůměrná stabilita výnosu
produkce vhodná pro výrobu pečivárenských produktů a na krmné účely
doporučený výsevek 4,3 – 4,8 MKS/ha

LG TRIUMPH Limagrain

středně raná osinatá odrůda středního vzrůstu
zimovzdornost na úrovni odrůdy Rapsodia
výborná odnožovací a regenerační schopnost
vyniká odolností proti rzi pšeničné, listovým skvrnitostem a chorobám klasu
dobrá odolnost proti poléhání
velmi vysoký výnos, nadprůměrná stabilita výnosu
produkce vhodná pro výrobu pečivárenských produktů a na krmné účely
 doporučený výsevek 4,3 – 4,8 MKS/ha



TRITIKALE OZIMÉ

vysoký výnosový potenciál
nižší vzrůst, odolná vůči poléhání
výborný zdravotní stav, velmi dobrá zimovzdornost
vysoká objemová hmotnost

SVAZENKA VRATIČOLISTÁ

www.elita.czSledujte nás i na Facebooku.

Kontaktujte naše obchodní zástupce

Specialista na produkty Olmix a vinice: Ing. František Lupač
+420 253 852, lupac@elita.cz

IS TITUS ISTROPOL Solary

raná intenzivní odrůda s vysokým výnosovým potenciálem
nadprůměrná výnosová stabilita ve všech výrobních oblastech
středně vysoké rostliny se střední odolností k poléhání
výrazně lepší zdravotní stav než rodičovská odrůda IS Flavius
vysoce odolná proti rzi plevové a pšeničné
nižší nároky na stanoviště, předplodinu a intenzitu pěstování než pšenice
ozimá
tolerance ke kyselým půdám i nedostatku některých mikroprvků v půdě
doporučený výsevek 3,8 – 5,3 MKS/ha dle oblastí a termínu setí

TRIBONUS SAATBAU

PROFA OSEVA UNI Choceň

nenáročná na půdní a klimatické podmínky
raně až středně raně nakvétající odrůda, rostliny dosahují v době květu výšky
kolem 70 cm, počátek kvetení po 55 – 60 dnech
výsev do hloubky 15 – 20 mm
odrůda je určená pro pěstování jako meziplodina na zelené hnojení nebo jako
medonosná plodina
využití pro strip-till a no-till
na semeno do řádků 22 – 25 cm s výsevkem 8 – 12 kg/ha


